
 

        Servizio U.O. Tributi 
        Piazza Marconi, 1 -30020 - Noventa di Piave (Ve) 
        Fax 0421.658604-Tel 0421.65212 
 
 

 

IMU Imposta Municipale Propria 

Dichiarazione sussistenza dei requisiti per applicazione aliquota agevolata 

COMODATI-Anno 20___ 

 

Il/la sottoscritto/a                        Codice Fiscale 

 nato/a a   

Il  Residente a Noventa di Piave, in Via  

n.  /   Tel./cell/e-mail   
 (obbligatorio) 

In qualità di Proprietario Titolare di altro diritto reale, per una quota pari al                       % 

Contitolari (compilare in caso di comunicazione congiunta) 

Il/la sottoscritto/a   

Codice Fiscale  %   

Il/la sottoscritto/a   

Codice Fiscale  %  

Dichiara 

Che gli immobili sotto indicati (abitazione e relative pertinenze) sono occupati da: 

                                                                                                                     C.F.   

                                                                                                                     C.F. 

che è parente del dichiarante e dell’eventuale contitolare in linea retta fino al 1° grado (genitori-figli), che 

ha stabilito la propria residenza anagrafica e che vi dimora abitualmente. 

Riservato all’Ufficio 

Prot. N.____________ 

Data ______________ 

 

  

  

   

 

 

  

  

 

 

 

 

 



Che l’immobile sito in Noventa di Piave, via  è individuato 

catastalmente al: 

foglio                      mappale                     sub                      Categoria Catastale   

foglio                      mappale                     sub                      Categoria Catastale  

foglio                      mappale                     sub                      Categoria Catastale  

foglio                      mappale                     sub                      Categoria Catastale  

 

L’aliquota da applicare a tali immobili, a partire dal 1° gennaio dell’anno di presentazione della 
presente dichiarazione, sarà quella approvata dal Consiglio Comunale. 
 
La presente comunicazione deve essere presentata entro il 31/12 dell’anno d’imposta a pena di 
decadenza del beneficio per l’anno medesimo e non ripetuta se le condizioni rimangono 
invariate. 
 
In caso di comunicazione congiunta, questa si ritiene valida anche per gli altri contitolari. 
 
Qualora venga meno il requisito per usufruire dell’aliquota agevolata occorre presentare 
apposita dichiarazione di cessazione. 
 
Il/la sottoscritto/a è a conoscenza che nel caso di dichiarazione infedele verranno applicate le 
sanzioni previste dalle norme vigenti in materia. 
 
 

Noventa di Piave, lì ______________________________ 

 In Fede 

                                                                                                    __________________________________________ 

 

  

  

 

                                               

                                               

                                               

                                               


